

**Latvijas Motosporta federācijas
Motokrosa komisijas sēdes
protokols Nr.47**

17.10.2019.

Sēdē piedalās:

Ar balsstiesībām: Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Arvis Sanders, Ilmārs Justs, Aigars Virza, Jānis Arbidāns

Bez balsstiesībām: Kaspars Kuļikovs, Mārtiņš Lazdovskis, Aivars Ābols, Anda Treija, Jānis Indriksons

LaMSF motokrosa komisijas sēdes dienas kārtība.

1. 2019.gada sezonas rezultātu apstiprināšana

Motokrosa komisija atbilstoši Sporta kodeksa 7.3.15.punktam apkopo un apstiprina čempionāta un kausa rezultātus 2019.gada motokrosa sezonai.

Lēmums: Apstiprināt Latvijas čempionāta/ Latvijas Junioru čempionāta/ Latvijas Amatieru čempionāta/ Latvijas Nacionālā kausa/ Retro motokrosa un Zelta mopēda čempionāta individuālos un klubu (komandu) rezultātus motokrosā 2019.gadā (rezultāti pielikumā).

Balsojums:

PAR– Māris Sniķers, Ilmārs Justs, Kaspars Jonass, Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Aigars Virza, Jānis Arbidāns, Arvis Sanders

2. “MX1 debitanta balva” un „Gada progress” 2019

Motokrosa komisija atbilstoši 2019.gada Latvijas čempionāta nolikuma motokrosā 8.7. un 8.8.punktiem, ierosināta piešķirt „MX1 debitanta balva” Kārlim Kalējam un „Gada progress” balvu Valērijam Kuzminam.

Lēmums: Piešķirt „MX1 debitanta balvu” Kārlim Kalējam un „Gada progress” balvu Valērijam Kuzminam.

Balsojums:

PAR– Māris Sniķers, Ilmārs Justs, Kaspars Jonass, Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Aigars Virza, Jānis Arbidāns, Arvis Sanders

3. Motokrosa komisijas budžeta izpilde 2019

Ģenerālsēdētārs sniedz komisijas vadītājam 2019.gada ieņēmumu un izdevumu tāmes izpildi uz 17.10.2019 (pielikumā). Komisija vienojas, ka Motokrosa komisijas budžets gala versijā tiks apkopots pēc Motokrosa laureātu apbalvošanas ceremonijas novembra otrā pusē. Pieņemt zināšanai sniegto informāciju.

4. 2019.gada sezonas analīze un diskusijas par 2020.gada sezonu

Sēdē piedalās Nacionālā kausa dalībnieks Jānis Indriksons, kurš sniedz idejas un ieteikumus izmaiņām Nacionālā kausa 2020.gada nolikumā. Komisija vienojas, ka Jānis Indriksons sagatavos aptauju starp Nacionālā kausa dalībniekiem un rakstiski iesniegs konkrētus priekšlikumus izmaiņām 2020.gada Nacionālā kausa nolikumam.

Sēdē piedalās Aivars Ābols, sniedzot AMK Bierīni kluba biedru negatīvo un pozitīvo lietu analīzi par 2019.gada sezonu, kā arī ieteikumus 2020.gada Latvijas Juniora čempionāta seriāla uzlabošanai (iesniegums pielikumā).

Motokrosa komisijas izvērtē iesniegtos priekšlikumus. Komisija diskutē par iespējamām izmaiņām gada nolikumos un dienas kārtībās visiem sacensību seriāliem 2020.gadā. Komisija vienojas, ka 29.oktobrī tiks organizēta Motokrosa organizatoru paplašinātā sēde par komisijas organizētajiem sacensību seriāliem- par atskatu uz 2019.gada sezonu un 2020.gada sezonas ieskicēšanu.

5. Motokrosa laureātu apbalvošanas ceremonijas 2019

Komisija vienojas, ka Motokrosa laureātu apbalvošanas ceremonijas notiks 2.novembrī Kultūras namā "Ziemeļblāzmā", Rīgā. Plkst. 15:00 paredzēta apbalvošana bērnu seriālu un klašu laureātiem, savukārt plkst. 19:00 paredzēta apbalvošana pieaugušo seriālu un klašu laureātiem. Pasākumu organizēšanu uzticēt PR aģentūrai "OneCommunications" (Anda Treija). Komisijas sēdē piedalās Anda Treija. Tiek diskutēts par pasākumu scenārijiem, izmaksām un organizatoriskiem jautājumiem.

6. Iesniegumi

Komisija saņēmusi iesniegumu (15.10.2019.) no MK Stendes organizatora Guntara Žigata (iesniegums pielikumā). Sakarā ar sliktiem laika apstākļiem "Stendes Rudens" un A.Skudrevica piemiņas balvas izcīnās sacensībās 12.oktobrī un radušos situāciju un finansiālajiem zaudējumiem organizatoram, iesniegumā lūgts izskatīt iespēju nepiemēro vienreizējo licenču maksu šīm sacensībām. Komisija noraida šādu lūgumu.

Sēdi vada: Kristers Serģis

Sēdi protokolē: Kaspars Kuļikovs